
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/797/23 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Lubicz na lata 2013-2032” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, 572,1463 i 1688), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2556 i 2687, z 2023r. poz. 877, 1506, 1688, 1719, 1762, 1890,  1963 i poz. 2029), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lubicz Nr XLIV/526/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Lubicz na lata 2013-
2032” zmienionej uchwałą Rady Gminy Lubicz Nr XXIII/307/20 z dnia 3 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 4361) oraz uchwałą Rady Gminy Lubicz Nr XXXI/412/21 z dnia 27 maja 2021 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r., poz. 2956) i uchwałą Rady Gminy Lubicz Nr XXXVIII/508/21 z dnia 
30 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r., poz. 314) oraz uchwałą Rady Gminy Lubicz Nr 
XLII/558/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 2612) i uchwałą Rady Gminy 
Lubicz Nr L/646/22 z dnia 30 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 6836) i Uchwałą Rady 
Gminy Lubicz Nr LIX/750/23 z dnia 29 czerwca 2023r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 4660) zmianie 
ulega załącznik pt. „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Lubicz na lata 
2013-2032”, poprzez zmianę jego załącznika nr 9 pt. „Inwentaryzacja wyrobów zawierających azbest z terenu 
gminy Lubicz”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 7903



 

Załacznik do Uchwały Rady Gminy Lubicz nr ...... z dnia 30 listopada 2023r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7903


	UCHWAŁA NR LXIV/797/23 RADY GMINY LUBICZ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Załacznik do Uchwały Rady Gminy Lubicz nr ...... z dnia 30 listopada 2023r.


		2023-12-08T10:34:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




